

JEKI Invest ApS

c/o Brandt Revision, Skolegade 85, 2., 6700 Esbjerg

CVR-nr. 29 53 32 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017.

Jens Villebro Friis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	JEKI Invest ApS c/o Brandt Revision Skolegade 85, 2. 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 29 53 32 02
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Villebro Friis
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at deltage i ejendoms- og formueadministration, herunder køb af udlejningsejendomme, renovering og udlejning heraf og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.569 t.kr. mod 1.538 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 661 t.kr. mod 585 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.569.444	1.538.219
1 Personaleomkostninger	-84.840	-84.840
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-323.016</u>	<u>-323.016</u>
Driftsresultat	1.161.588	1.130.363
Andre finansielle indtægter	51.199	45.030
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-363.339</u>	<u>-416.456</u>
Resultat før skat	849.448	758.937
Skat af årets resultat	<u>-188.018</u>	<u>-173.722</u>
Årets resultat	661.430	585.215
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>661.430</u>	<u>585.215</u>
Disponeret i alt	661.430	585.215

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>15.219.572</u>	<u>15.542.588</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.219.572</u>	<u>15.542.588</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.219.572</u>	<u>15.542.588</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	100	30.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>36.600</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>36.700</u>	<u>30.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>36.700</u>	<u>30.000</u>
Aktiver i alt	<u>15.256.272</u>	<u>15.572.588</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	4.065.581	3.404.151
	Egenkapital i alt	<u>4.190.581</u>	<u>3.529.151</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	707.700	651.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>707.700</u>	<u>651.000</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	5.647.915	6.147.447
	Deposita	16.330	0
	Gæld til associerede virksomheder	2.471.111	3.042.328
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.135.356</u>	<u>9.189.775</u>
	Gældsforpligtelser	495.051	492.234
	Gæld til pengeinstitutter	949.893	996.164
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	223.376	220.123
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	81.611	25.000
	Selskabsskat	83.318	60.722
	Anden gæld	389.386	408.419
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.222.635</u>	<u>2.202.662</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.357.991</u>	<u>11.392.437</u>
	 Passiver i alt	 <u>15.256.272</u>	 <u>15.572.588</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>84.840</u>	<u>84.840</u>
	84.840	84.840
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	3.404.151	2.818.936
Årets overførte overskud	<u>661.430</u>	<u>585.215</u>
	4.065.581	3.404.151
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	6.142.966	6.639.681
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-495.051</u>	<u>-492.234</u>
	5.647.915	6.147.447
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.636.382</u>	<u>4.149.878</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.143 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 15.220 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 1.870 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i grund og bygning, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 8.319 t.kr.		